וזאת מבלי להתייחס לעובדה שהמשיב לא שילם את מרבית הפיצוי אותו חויב לשלם למתלוננת בגזר הדין נושא מאסרו.

אנו מקבלים את העתירה ומבטלים את החלטת הוועדה מיום 20.1.14 שהחליטה לשחרר את המשיב על תנאי.

ניתן והודע היום כ"ה שבט
תשע"ד, 26/01/2014

במעמד ב"כ הצדדים
והמשיב 1.